股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）>及摘要的议案》、

《关于批准本次交易相关审计报告、评估报告、前次募集资金使用情况鉴证报告及备考审阅

报告的议案》等相关议案,并在证监会指定信息披露网站披露了上述有关公告。

2016年12月14日，公司召开2016年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金方案的议案》及与本次发行股份购买资产事项相关的

议案。

2017年1月3日，公司收到中国证监会出具的第163758号《中国证监会行政许可申请受理

通知书》。中国证监会依法对公司提交的《江苏维尔利环保科技股份有限公司上市公司发行

股份购买资产核准》行政许可申请材料予以受理。

 2017年1月23日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

意见通知书》，要求公司就有关问题作出书面说明和解释，并在30个工作日内向中国证监会

行政许可受理部门提交书面回复意见。

在反馈期间，公司对根据反馈意见对公司重大资产重组方案进行了调整。2017年3月8日，

公司对相关反馈意见回复及调整后的公司重大资产重组方案进行了公开披露，并将上述反馈

意见回复披露后2个工作日内向中国证监会报送反馈意见回复材料。

2017年3月15日，公司接到中国证监会的通知，中国证监会上市公司并购重组委员会将于

近日召开工作会议，审核公司关于发行股份及支付现金购买资产事项，根据《上市公司重大

资产重组管理办法》等相关规定，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票自2017年3月16

日开市起停牌。

2017年3月22日，中国证监会上市公司并购重组审核委员会2017年第14次工作会议审核，

公司发行股份及支付现金购买资产事项获得无条件通过，公司股票复牌。

2017年5月2日，公司收到中国证监会《关于核准江苏维尔利环保科技股份有限公司向陈

卫祖等发行股份购买资产的批复》。

2017年5月26日，公司完成标的资产100%股权过户手续及相关工商登记。2017年6月27日，

公司本次发行股份及支付现金购买资产所涉及的股份登记完成并正式上市。

关于本次重大资产重组事项的相关公告详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 77,195,690 18.91% 44,164,018   -60,000,000 -15,835,982 61,359,708 13.57%

1、国家持股 0 0   0 0

2、国有法人持股 33,400,000 8.18%   -33,400,000 -33,400,000 0 0

3、其他内资持股 43,795,690 10.73% 44,164,018   -26,600,000 17,564,018 61,359,708 13.57%

其中：境内法人持股 26,600,000 6.52%   -26,600,000 -26,600,000

   境内自然人持股 17,195,690 4.21% 44,164,018   44,164,018 61,359,708 13.57%

二、无限售条件股份 330,925,198 81.09%   60,000,000 60,000,000 390,925,198 86.43%

1、人民币普通股 330,925,198 81.09%   60,000,000 60,000,000 390,925,198 86.43%

三、股份总数 408,120,888 100.00% 44,164,018   0 44,164,018 452,284,906
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年6月2日，公司2016年非公开发行4名认购对象所认购的股票共计6000万股解除

限售。

2、2017年6月27日，公司完成了发行股份及支付现金购买汉风科技及都乐制冷100%股权

事项的新增股份登记及上市事项，增发新股44,164,018股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

 1、2016年11月27日，公司第三届董事会第八次会议审议通过了《关于<江苏维尔利环保

科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）>及摘要的议

案》、《关于批准本次交易相关审计报告、评估报告、前次募集资金使用情况鉴证报告及备

考审阅报告的议案》等相关议案。

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

36

 2、2016年12月14日，公司召开2016年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金方案的议案》及与本次发行股份购买资产事项相关

的议案。

3、2017年5月2日，公司收到中国证监会《关于核准江苏维尔利环保科技股份有限公司向

陈卫祖等发行股份购买资产的批复》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2017年6月14日，公司申请办理了本次发行股份及支付现金购买资产的新增股份登记事